CSIJ入会申込書
（セキュリティ事業者用：幹事会員・正会員）

年    月    日
サイバーセキュリティイニシアティブジャパン会長 宛

当法人はサイバーセキュリティイニシアティブジャパンの活動趣旨に完全に賛同し、団体規約を遵守することをここに宣言し、下記のとおり入会を申し込みます。

【法人情報】
	法人名

	法人代表者氏名

	代表者役職名

	法人所在地
	〒　　　　-

	代表TEL・FAX
	TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	ホームページURL

· ホームページから事業内容等がわからない場合は、別途法人概要をお聞きする場合があります。

	出資会社または上場情報（市場名・コード）

	社員数
	名

	資格保有者数
（セキュリティ関連資格）
	・資格名：　　　　　　名
・資格名：　　　　　　名

	事業展開しているセキュリティサービスや製品

	総売り上げに対するセキュリティ売り上げ比率（前年度）
	％

	主なセキュリティ事業展開地域

	CSIJ活動への具体的貢献内容
（団体趣旨の達成のために行おうとしていること）

	紹介のあったCSIJ会員企業名 ※

	推薦理事名 ※
２名まで記載してください

	希望会員種別
	幹事会員　　・　　正 会 員

	入会希望年月
	年　　　　月
· 記載がない場合は、入会承認日となります。

※紹介会員企業名と推薦理事は、なければ無記入で結構です。

【連絡担当者情報】
	担当者氏名

	所属部署・役職名

	電話番号・FAX
	TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	e-mail

	就業先所在地
	〒　　　　-

【事務局使用欄】
	事務局受付
	事務局長
	運営委員会
	理事会
	会長
	備考

様式：2023年1月